

ژل مورچه کش

مزیت های استفاده از ژل برسودا:

قابل استفاده در مناطق تجاری، صنعتی و مسکونی
اثر بخشی طولانی مدت
بدون بخار دود و بو

قابل استفاده در مکان هایی که امکان تعطیلی آن ها وجود ندارد مثل رستوران ها ، هتل ها، بیمارستان ها که در آن ها نمی توان از روش های متداول سمپاشی استفاده نمود.
قابل استفاده در فضای بسته و باز

در صورت وجود جمعیت زیاد، طی 10 تا 14 روز کل جمعیت را کنترل خواهد کرد.
بهترین گزینه برای مکان هایی که در آنها خانم های باردار، کودکان و نوزادان، سالمندان، افراد مبتلا به مشکلات تنفسی و افرادی که نمی توانند از روش های متداول سمپاشی استفاده نمایند.
از این روش میتوان در مدیریت کنترل آفات IPM استفاده نمود.
جهت کنترل مورچه از این ژل می توان در مناطق مسکونی، رستوران ها، سوپر مارکت ها، بیمارستان ها، هتل ها، آپارتمان ها، نانوایی ها، مدارس، هواپیماها، اتوبوس ها، انواع کشتی و قایق ها، قطارها، ساختمان های صنعتی استفاده نمود.

طریقه اثر ژل بر سودا

این محصول حاوی فیبرونیل میباشد که بواسطه خوردن یا در اثر تماس باعث تلف شدن حشره میشود.
حشره در جستجوی غذا با خوردن طعمه و یا تماس با آن به لانه بازگشته و مابقی حشره ها آلوده میشوند.

راهنمای عملکرد سرنگ

این مجتمع جهت سهولت استفاده، محصول را در سرنگ بسته بندی نموده است.
در هنگام مصرف، درپوش پلاستیکی از سر لوله نازل برداشته شود، سر نازل را در محلی که می خواهید طعمه گذاری کنید قرار داده و به آرامی پیستون را فشار دهید.

از فشار دادن زیاد بر روی پیستون خودداری نمایید زیرا میزان زیادی از ژل به یکباره از سرنگ خارج خواهد شد.
ژل را به صورت موضع های دایره ای شکل یا نقطه های کوچک (با اندازه قطر 5 میلیمتر) درون شکاف ها و درزها تزریق کنید.
طعمه را نزدیک به لانه مورچه ها مانند گوشه ها، درزها و شکاف ها قرار دهید.
برای کنترل بهتر جمعیت، تعداد زیادی طعمه ی کوچک در مکان های مختلف، از تعداد کمی طعمه ی بزرگ موثرتر میباشد.

در صورت وجود تعداد زیاد مورچه در محل از مقادیر بیشتری ژل استفاده کنید. (توصیه می شود ۱۴ تا ۲۱ روز بعد این عملیات تکرار شود).

محدودیت‌های استفاده:

ژل را در مناطقی که به تازگی توسط حشره کش اسپری شده است استفاده نکنید، همچنین هیچگونه حشره کش را بر روی ژل اسپری نکنید چراکه ممکن است اثر دفع کننده داشته باشد.

احتیاطات:

دور از دسترس کودکان و حیوانات خانگی قرار دهید.
از قرار دادن این ژل در نزدیکی مواد غذایی خودداری کنید.
از تماس با پوست، چشم ها و لباس جدا خودداری کنید
پس از استفاده دست ها را به طور کامل با آب و صابون بشویید.
ظروف پسماند: از استفاده مجدد ظروف خالی جدا خودداری شود، ظرف را در سطل زباله قرار داده یا در صورت امکان آن را بازیافت کنید.

کمک های اولیه

در صورت مسمومیت بیمار را به مرکز درمانی انتقال دهید.
اگر وارد چشم شود چشمها را باز نگه داشته و ۲۰-۱۵ دقیقه با آب تمیز شستشو دهید.
اگر خورده شود با خوردن آب نمک نیم گرم و یا محلول پرمنگنات او را وادار به استفراغ نماید.
اگر پوست آلوده است لباس‌های سمی را خارج و محل سمی را ۲۰-۱۵ دقیقه با آب تمیز بشویید
علائم مسمومیت: سردرد، سرگیجه،، عدم تعادل، لرزش، تشنج
پادزهر: پادزهر اختصاصی ندارد. درمان از روی علائم بالینی انجام شود.

ترکیبات: شکر، آب، لسیتین، روغن سویا، پارافین، فیپرونیل و مواد نگهدارنده